Каргопольский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов первого созыва

Двадцать третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» апреля 2022 года № 171

Об утверждении перечня должностных

лиц контрольно-счетной комиссии

Каргопольского муниципального округа,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

В соответствии с частью 7 статьи 28.3 КоАП РФ, подпунктами 5 и 12

пункта 2 статьи 12.1 Закона  Архангельской области от 03.06.2003 года

№172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», Собрание депутатов

Каргопольского муниципального округа Архангельской области

р е ш а е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц контрольно-

счетной комиссии Каргопольского муниципального округа, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Каргопольского муниципального округа                                         А.Ф. Лысков

Глава Каргопольского муниципального

округа Архангельской области                                                 Н.В.Бубенщикова

Утвержден

 решением Собрания депутатов

Каргопольского муниципального округа

от «26» апреля 2022 года N 171

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц контрольно-счѐтной комиссии Каргопольского

муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

N

п/п
Должностные лица,

замещающие должности

муниципальной службы

Статьи Кодекса

Российской Федерации

об административных

правонарушениях

Статьи областного закона

от 03.06.2003 N 172-22-ОЗ

"Об административных

правонарушениях"

1. Председатель Контрольно-

счетной комиссии

Каргопольского

муниципального округа

5.21; 7.32.6; 15.1; 15.14-

15.15.16;

часть 1 статьи 19.4;

19.4.1; части 20, 20.1

статьи 19.5; 19.6; 19.7

пункт 2 статьи 4.1

https://docs.cntd.ru/document/962008274
https://docs.cntd.ru/document/962008274
https://docs.cntd.ru/document/962008274
https://docs.cntd.ru/document/962008274